
Zał. nr 3 do Zarz. Nr 17/2006 
Dyrektora RDLP w Gdańsku 

znak: DO-013-9/06 
 
 

Wykaz jednostek organizacyjnych RDLP w Gdańsku 
 

Lp. Nazwa 
jednostki 

Adres Telefon / fax e-mail 

1. 2. 3. 4. 5. 

1. Nadleśnictwo 
Choczewo 

ul. Świerkowa 8 
84-210 Choczewo 

(0-58) 572-26-00 / 
572-26-06 

choczewo@gdansk.lasy.gov.pl 

2. Nadleśnictwo  
Elbląg 

ul. Marymoncka 5 
82-300 Elbląg 

(0-55) 230-85-31 / 
230-85-85 

elblag@gdansk.lasy.gov.pl 

3. Nadleśnictwo 
Gdańsk 

ul. Morska 200 
81-006 Gdynia 

(0-58) 667-42-50 
667-42-53 

gdansk@gdansk.lasy.gov.pl 

4. Nadleśnictwo 
Kaliska 

ul. Długa 64 
83-260 Kaliska 

(0-58) 588-98-18 / 
588-98-14 

kaliska@gdansk.lasy.gov.pl 

5. Nadleśnictwo 
Kartuzy 

Burchardztwo 181 
83-300 Kartuzy 

(0-58) 681-16-36 / 
681-16-36 

kartuzy@gdansk.lasy.gov.pl 

6. Nadleśnictwo 
Kolbudy 

ul. Os. Leśników 15 
83-050 Kolbudy 

(0-58) 682-73-95 / 
682-62-57 

kolbudy@gdansk.lasy.gov.pl 

7. Nadleśnictwo 
Kościerzyna 

ul. M. Skłodowskiej – 
Curie 6 
83-400 Kościerzyna 

(0-58) 686-28-69 / 
686-28-69 

koscierzyna@gdansk.lasy.gov.pl

8. Nadleśnictwo 
Kwidzyn 

ul. Braterstwa 
Narodów 67 
82-500 Kwidzyn 

(0-55) 279-39-29 / 
279-39-29 

kwidzyn@gdansk.lasy.gov.pl 

9. Nadleśnictwo 
Lębork 

ul. I Armii Wojska 
Polskiego 32 
84-300 Lębork 

(0-59) 863-59-50 / 
862-20-27 

lebork@gdansk.lasy.gov.pl 

10. Nadleśnictwo 
Lipusz 

ul. Brzozowa 2 
83-424 Lipusz 

(0-58) 680-07-80 / 
680-07-99 

lipusz@gdansk.lasy.gov.pl 

11. Nadleśnictwo 
Lubichowo 

ul. Leśna 12 
83-240 Lubichowo 

(0-58) 588-53-23 / 
588-53-23 

lubichowo@gdansk.lasy.gov.pl 

12. Nadleśnictwo 
Starogard 

ul. Gdańska 12 
83-200 Starogard 
Gdański 

(0-58) 562-40-28 / 
562-40-28 

starogard@gdansk.lasy.gov.pl 

13. Nadleśnictwo 
Strzebielino 

ul. Ofiar Stutthofu 43 
84-242 Luzino 

(0-58) 678-20-77 / 
678-20-78 

strzebielino@gdansk.lasy.gov.pl

14. Nadleśnictwo 
Wejherowo 

ul. Sobieskiego 247 B 
84-200 Wejherowo 

(0-58) 672-98-01 / 
672-98-00 

wejherowo@gdansk.lasy.gov.pl 

15. Nadleśnictwo 
Cewice 

ul. W. Witosa 39 
84-312 Cewice 

(0-59) 861-34-30 / 
861-34-44 

cewice@gdansk.lasy.gov.pl 

16. Zakład  
Przerobu 
Drewna w 
Lęborku 

ul. I Armii Wojska 
Polskiego 25 
84-300 Lębork 

(0-59) 862-16-49 / 
862-70-84 

zpd@gdansk.lasy.gov.pl 

 
 


